
Ringamåla Röda Kors på utflykt   

                 

Onsdagen 26 april gjorde vår krets en utflykt till Älmhult tillsammans med deltagarna i vävstugan - 
Vi var 14 stycken förväntansfulla deltagare  som samlades på morgonen utanför vävstugan i  
strålande vackert vårväder för samåkning i egna bilar. 
 

 
Ordförande Ingrid  Svensson berättar om planeringen inför dagen . 

 

 
Första stoppet var Stinsens vävstuga i Älmhult , där vi bokat in oss för studiebesök och fika. 



 

 

 
Vi blev bjudna på hembakade frallor och god kaka till fikat, gott och trevligt. 

 

 
Detta är ett sk gubbatäcke som symboliserar olika moment i vävningen 
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Ingrid Kjellgren studerar en vacker löpare. 
 



 
 

 
 
. 
 

 
Vävmässa hålls varje år och 2017 hålls den i Växjö. Denna trasväven ska klippas ner vid 10 meter och 
medverka i vävmässan 2017. 
Målet är att gemensamt ska vävstugorna i Kronobergs län väva trasmattor som ska räcka från  Stortorget till 
Oxtorget ca 500 m som ska visas under mässdagarna. 
Efter avslutad mässa ska vävarna delas upp i lämpliga längder och säljas och pengarna skänkas till 
behövande ändamål.  

 
 
 
 



 
 

 
Våra duktiga och trevliga guider i Stinsens vävstuga 

 

 
Vävstugan drivs i egen regi och hade för dagen en 30 tal medlemmar. 
Vi  fick berättat för oss om verksamheten och hur den var organiserad, trevligt och inspirerande. 
Därefter rundvandring, för dagen var det 43 vävstolar som vi fick berättat om och visade olika mönster och 
vävtekniker. 
 

 



 
Här studeras vävnoter av deltagarna. 
 

 
 

 
Nästa stopp i Älmhult var IKEA museet , där vi även passade på att äta lunch som givetvis bestod av 
köttbullar som är IKEAs koncept. 

 
 



 
Många trevliga miljöer och minnen som väcktes till liv vid rundvandringen  på Kamprads museum. 
Många av oss minns 50-60 talets möbler från IKEA i vardags och TV rum. 
Första varuhuset byggdes i Älmhult sen Oslo i Norge  , Kungens Kurva Stockholm , Sundsvall osv. 

 
 
 

 
 

 
Deltagare i utflykten och fotograf för dagen, TACK Ingvar för bilderna !! 
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